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328. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за лекување. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3692/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

  
 
 329. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на     
21 мај 2026 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за лекување на  
• Светлана Царева во висина од 8.000,00 денари, 
• Аника Велковска Анчева во висина од 8.000,00 денари, 
• Станка Милева во висина од 8.000,00 денари, 
• Билјана Ѓоргиева во висина од 8.000,00 денари, 
• Валентина Саракинова во висина од 8.000,00 денари. 

 
Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2026 година.  
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Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3692 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 330. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ПРИЈАВАТА ЗА  
ФОНДАЦИЈАТА ЗА РАЗВОЈ НА ЛОКАЛНАТА ЗАЕДНИЦА ШТИП ЗА 
 РАКОВОДЕЊЕ СО МЛАДИНСКИ ЦЕНТАР ВО ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за прифаќање на пријавата за фондацијата за развој 
на локалната заедница Штип за раководење со младински центар во Општина 
Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3693/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 331. 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 5/02 и („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 202/24), член 22 од Законот за младинско 
учество и младински политики („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 10/20), и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на општина Штип„ 
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Службен гласник на општина Штип број 1/03, 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 16/09  
04/11, 13/14 и 5/21), а во врска со распишаниот јавен повик за избор на  
Младинска организација или организација за млади која ќе раководи и управува 
со Младинскиот центар во Штип број 09-2577/1 од 06.04.2026 година,  Советот 
на општина Штип на  ден 21 мај 2026 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ПРИЈАВАТА НА ФОНДАЦИЈАТА ЗА  

РАЗВОЈ НА ЛОКАЛНАТА ЗАЕДНИЦА ШТИП  ЗА РАКОВОДЕЊЕ 
 СО МЛАДИНСКИОТ ЦЕНТАР ВО ОПШТИНА ШТИП 

 
Член 1 

 Се прифаќа пријавата на Фондацијата за развој на локална заедница Штип 
за  раководење на  младинскиот центар во општина Штип.  

 
Член 2 

 Фондацијата за развој на локална заедница Штип ќе раководи со  
младинскиот центар во општина Штип за период од 5 години. 
 

Член 3 
За функционирањето на младинскиот центар потребните средства во 

износ од 2.200.000,00 ќе се обезбедат од Буџетот на општина Штип за 2026 и 
2027 година   кои ќе се исплаќаат на избраната младинска организација или 
организација за млади. 

Член 4 
По истекот на календарската година, Фондацијата за развој на локална 

заедница Штип е должна да достави до Советот на Oпштина Штип извештај за 
реализираната програма и програма за наредната година. 

 
Член 5 

Градоначалникот на Општина Штип со избраната организација ќе склучи 
договор за регулирање на меѓусебните права и обврски во врска со работењето 
на Младинскиот центар во општина Штип. 

 
Член 6 

  Оваа одлука стапува на сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник“ на општина Штип. 
 
 

Број 08 - 3693/1 
21 мај 2026 година 

 
Штип 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 332. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНИ 
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ „ИНТЕГРИРАН РАЗВОЈ 

НА ПРЕПОЗНАТЛИВИОТ КУЛТУРЕН И CLOSE-TO-NATURE ТУРИЗАМ ВО ИСТОЧНИОТ 
ПЛАНСКИ РЕГИОН И РЕГИОНОТ БЛАГОЕВГРАД“ ПРОГРАМА ЗА ПРЕКУГРАНИЧНА 

СОРАБОТКА INTEREG VI-A-IPA БУГАРИЈА –СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 2021-2027 
 
I 

Се објавува Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства 
за реализација на проектот „интегриран развој на препознатливиот културен и 
close-to-nature туризам во источниот плански регион и регионот благоевград“ 
Програма за прекугранична соработка INTEREG VI-A-IPA Бугарија –Северна 
Македонија 2021-2027. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3694/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 333. 

Врз основа на член 14 став 4 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 
13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 2026 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНИ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА  
НА ПРОЕКТОТ „ИНТЕГРИРАН РАЗВОЈ НА ПРЕПОЗНАТЛИВИОТ КУЛТУРЕН И CLOSE-TO-
NATURE ТУРИЗАМ ВО ИСТОЧНИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН И РЕГИОНОТ БЛАГОЕВГРАД” 

ПРОГРАМА ЗА ПРЕКУГРАНИЧНА СОРАБОТКА INTERREG VI-A IPA  
БУГАРИЈА – СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 2021-2027 
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Член 1 
Општина Штип ќе учествува со дополнителни сопствени средства за 

кофинансирање на дел од проектните активности во рамките на проектот 
„Интегриран развој на препознатливиот културен и close-to-nature туризам во 
Источниот плански регион и регионот Благоевград“ во износ од 145.523,00 евра или 
8.978.769,00 денари. 

Член 2 
Со дополнителните финансиски средства од член 1 на оваа Одлука вкупното 

финансиско учество на Општина Штип во проектот ќе изнесува 178.043,33 Евра или 
10.978.769,00 денари. 

Со дополнителното финансиско учество на Општина Штип како ПП2 во 
проектот предвидениот Буџет во Буџетската линија 6 (Инфраструктура и работи) ќе 
се зголеми од 243.005,00 евра на 388.528,00 евра: 
1. Конзервација, реставрација и реконструкција на недвижен објект бр. 22 на ул. 
„Никола Карев“ во Ново Село, досегашниот предвиден буџет од 79.797,00 евра ќе 
се зголеми и ќе изнесува 140.331,00 евра; 
2. Реконструкција на објектот за сместување во Бања Кежовица, досегашниот 
предвиден буџет од 133.145,00 евра ќе се зголеми и ќе изнесува 191.615,00 евра; 
3. Уредување на „музеј на отворено“ на локалитет Л’џи во Ново Село, досегашниот 
предвиден буџет од 30.063,00 евра ќе се зголеми и ќе изнесува 56.582,00 евра. 
 

Член 3 
 Со обезбедените допонителни средства од Општина Штип ПП 2 за 
зголемување на износите во Буџетска линија 6, за реализација на активностите 
2.3 Реконструкција на објектот за сместување во Бања Кежовица,  
2.4 Конзервација, реставрација и реконструкција на недвижен објект бр. 22 и  
2.5 Уредување на „музеј на отворено“ на локалитет Л’џи, нема да предизвика 
барање од Општина Штип ПП2 во проектот, за зголемување на средства во Буџетска 
линија 1 и Буџетска линија 2 во Буџетот на проектот. 
 

Член 4 
             Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на Општина 
Штип за 2026 и 2027 година и ќе се префрлат на посебната наменска сметка која е 
отворена за проектот „Интегриран развој на препознатливиот културен и close-to-
nature туризам во Источниот плански регион и регионот Благоевград“. 
 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 3694 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 334. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТА  
НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА ДАВАТЕЛИТЕ НА  

ЈАВНИ УСЛУГИ И НА ДИРЕКТОРОТ НА ОПШТИНСКА ЈАВНА УСТАНОВА  
ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“ ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на давателите на Јавни услуги и на директорот на 
Општинска Јавна установа за деца-детска градинка „Астибо“ Штип за 2026 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3695/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 335. 

Врз основа на член 166-з од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ број 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ број 104/19, 146/19, 275/19 и 
311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25, 132/25) и член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 21 мај 2026 година, донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТА НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ  

НА ПЛАТИТЕ НА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И НА ДИРЕКТОРОТ НА  
ОПШТИНСКА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА- ДЕТСКА ГРАДИНКА 

 „АСТИБО“-ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 
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Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува вредноста на бодот за пресметување на платите 

на давателите на јавни услуги и на директорот на Општинска јавната установа за 
деца- детска градинка „Астибо“-Штип за 2026 година. 

 
Член  2 

Вредноста на бодот за платите на давателите на јавни услуги и на 
директорот на  Општинска јавната установа за деца - детска градинка „Астибо“-
Штип за периодот од 01.01.2026 до 31.12.2026 година изнесува 81,6 денари.  

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 3695 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 336. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТА НА 
 БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ 

 И НА ДИРЕКТОРОТ НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА – ОПШТИНСКА 
 ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на давателите на Јавни услуги и на директорот на 
Јавна установа за деца-Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“ 
Штип за 2026 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09- 3696/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 337. 

Врз основа на член 166-з од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ број 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ број 104/19, 146/19, 275/19 и 
311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25) и член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 21 мај 2026 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТА НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ 

НА ПЛАТИТЕ НА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И НА ДИРЕКТОРОТ 
НА  ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА 

“ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 
 

Член  1 
Со оваа Одлука се утврдува вредноста на бодот за пресметување на платите 

на давателите на јавни услуги и на директорот на Јавна установа за деца 
општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“ Штип за 2026 година. 

 
Член  2 

Вредноста на бодот за платите на давателите на јавни услуги и на 
директорот на  Јавна установа за деца општинска детска градинка „Вера 
Циривири Трена“ Штип за периодот од 01.01.2026 до 31.12.2026 година 
изнесува 81,6 денари.  

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 3696 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 338. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ПОТРЕБНИ 
ФИНАНСИИ НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА 

 „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Одлука за донесување на Програма за потребни финансии на 
Јавна установа за деца - Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“ 
Штип за 2026 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3697/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 339. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 05/02) и врз основа на член 21 
став 1 точка 35 од Статутот на Општината Штип („Службен гласник на Општината 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 2026 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  ПРОГРАМА ЗА ПОТРЕБНИ ФИНАНСИИ НА  
ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА  

„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ ШТИП  
 

Член 1 
 Се донесува Програмата за потребни финансии на Јавна установа за деца - 
Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“ Штип. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е Програмата за потребни финансии на Јавна 

установа за деца - Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена“ Штип, под 
архивски број 03 – 84/1 од 14.05.2026 година. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 3697/1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

Програма за потребни финансии 
  
 Почитувани, ЈУДОДГ,,Вера Циривири Трена“-Штип Ве известува дека со 
зголемувањето на цените и покачување на инфлацијата се соочуваме со се 
поголеми сметки кои се на терет на нашата установа. Една од основните потреби 
покрај воспитувањето и згрижувањето е секојдневно готвење на храна за 
децата, обезбедување на топли и климатизирани занимални, одржување на 
хигиена.  

Поради тоа што ние сме единици на локалната сампуправа бараме од Вас 
како основач на градинките да ни обезбедете дополнување на финансиите со 
кои би ги подмириле тековните трошоци за да не се соочеме со дополнителни 
камати и  да можеме да  функционираме согласно правно- економските 
регулативи.  

Во прилог предлог – програма- табела со финансии на соодветните конта 
кои бараме да ни бидат дополнително обезбедени од Ваша страна. 

 
Конто 421 Назив  Потребни средства 
421110  - електрична енергија 900.000,00 

421120 -Водовод и канализација 900.000,00 
Конто 423   
423410 -Прехрамбени производи  2.500.000,00 
 
Вкупно на конто 421 – 1.800.000,00 денари  
Вкупно на конто 423 – 2.500.000,00 денари  
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Број 03 – 84/1 
14.05.2026 година 

 
Ш т и п 

 ЈУДОДГ,,Вера Циривири 
Трена“-Штип  
вд директор 

Ивана Анѓеличкова, с.р. 
 

 
340. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА 
 ПОТРЕБНИ ФИНАНСИИ НА ОПШТИНСКА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА  
ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“ ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за донесување на Програма за потребни финансии на 
Општинска Јавна установа за деца-детска градинка „Астибо“ Штип за 2026 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3698/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
341. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 05/02) и врз основа на член 21 
став 1 точка 35 од Статутот на Општината Штип („Службен гласник на Општината 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 2026 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  ПРОГРАМА ЗА ПОТРЕБНИ ФИНАНСИИ НА  

ОПШТИНСКА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА 
 „АСТИБО“ ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 
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Член 1 
 Се донесува Програма за потребни финансии на Општинска Јавна установа за 
деца-детска градинка „Астибо“ Штип за 2026 година. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е Програма за потребни финансии на 

Општинска Јавна установа за деца-детска градинка „Астибо“ Штип за 2026 година, 
под архивски број 03 – 118/1 од 15.05.2026 година. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 3698/1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

 Програма за потребни финансии 
  
 Почитувани, ОЈУДГ,,АСТИБО,, Штип Ве известува дека со зголемувањето 
на цените и покачување на инфлацијата се соочуваме со се поголеми сметки кои 
се на терет на нашата установа. Една од основните потреби покрај 
воспитувањето и згрижувањето е секојдневно готвење на храна за децата, 
обезбедување на топли и климатизирани занимални, одржување на хигиена.  

Поради тоа што ние сме единици на локалната сампуправа бараме од Вас 
како основач на градинките да ни обезбедете дополнување на финансиите со 
кои би ги подмириле тековните трошоци за да не се соочеме со дополнителни 
камати и  да можеме да  функционираме согласно правно- економските 
регулативи.  

Во прилог предлог – програма- табела со финансии на соодветните конта 
кои бараме да ни бидат дополнително обезбедени од Ваша страна. 

 
Конто 421 Назив  Потребни средства 
421110  - електрична енергија 1.500.000,00 

421120 -Водовод и канализација 1.000.000,00 
Конто 423   
423410 -Прехрамбени производи  3.000.000,00 
 
Вкупно на конто 421 – 2.500.000,00 денари  
Вкупно на конто 423 – 3.000.000,00 денари  
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Број 03 – 118/1 
15.05.2026 година 

 
Ш т и п 

 ОЈУДГ,,АСТИБО,,Штип 
вд директор 

 
Илија Митров, с.р. 

 

          
342. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НАСТАНАТА ПРИРОДНА НЕПОГОДА  
СО ПОЈАВА НА НИСКИ НЕГАТИВНИ ТЕМПЕРАТУРИ ВО ДЕНОВИТЕ 

 1-ВИ, 2-РИ И 4-ТИ МАЈ 2026 ГОДИНА ВО ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Одлука за настаната природна непогода со појава на ниски 
негативни температури во деновите 1-ви, 2-ри и 4-ти мај 2026 година во 
Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3699/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с,р. 

 
 
 343. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), ), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 
мај  2026 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА НАСТАНАТА ПРИРОДНА НЕПОГОДА  

СО ПОЈАВА НА НИСКИ НЕГАТИВНИ ТЕМПЕРАТУРИ ВО 
ДЕНОВИТЕ 1-ВИ, 2-РИ И 4-ТИ МАЈ 2026 ГОДИНА 

ВО ОПШТИНА ШТИП 
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Член  1 
 Во деновите 1-ви, 2-ри и 4-ти Мај 2026 година, на делови од територија на 
Општина Штип во раните утрински часови настана природна непогода, со појава 
на ниски негативни температури што условило со настанување на штети кај 
долгодгодишни овошни и лозови насади. 
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08 – 3699 /1 

21 мај 2026 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 344. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ  
НА ПРАВИЛНИК ЗА НАЧИНОТ НА ВРШЕЊЕ НА ВИДЕО НАДЗОР 

 НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Правилник за измена и дополнување на правилник за начинот 
на вршење на видео надзор на територијата на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3700/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 345. 

 Врз основа на член (Сл. Весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ 
број 202/24), а во врска со член  89 и 90 од Законот за заштита на личните 
податоци (“Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 42,294 и 
101/25), и член 21 точка 35 од Статутот на општина Штип (Службен гласник на 
општина Штип 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) Советот на 
Општина Штип на седницата одржана  на ден 21 мај 2026 година, донесе 

 
ПРАВИЛНИК 

 ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА НАЧИНОТ 
 НА ВРШЕЊЕ НА ВИДЕО НАДЗОР НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП 

 
Член 1 

Во Правилникот за начинот на вршење на видео надзор на територија на 
Општина Штип (Службен гласник на Општина Штип број 09/25 и 14/25) членот 5 
менува и гласи: 

 
1. Инсталатерски материјали и градежни работи 

инсталатерски материјали и градежни работи 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера кол 

1 

Испорка и монтажа на метален, челичен столб, минимизиран и офарбан составен од два 
сегменти.Со висина на столб H=5m. 
Да има вградена разводна табла со IP-44 заштита и клеми за влез и излез на кабел 
4x16mm и излез за кабел 1(2,3,4)3x2,5mm преку 10A , со соодветна плочка и анкер и 
кабел  HSM-3x2,5mm. 
Набавка и издавање на атест за исправноста на инсталацијата и заземјувањето по 
столбно место, потребна за технички прием на столбот 
За поставување на столбовите - рачен ископ на земја од III категорија за темелите на 
столбовите со димензии на темелот: 
0,8x0,8x0,9 m 
Изведба на бетонски темел со бетон марка МБ 30 за канделабри, со вградена анкер 
плоча и цевка φ70mm за влез-излез на кабловите 

пар 8 

2 

Испорка и монтажа на КАБЕЛ САМОНОСЕЧКИ X00-A (FR-N1XD49-AR) 2x16,СТРУЈНО 
ОПТЕРЕТУВАЊЕ ВО ВОЗДУХ: 93 A; 
НОМИНАЛЕН НАПОН: Uo/U = 0,6/1 kV; 
НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР: 15 mm; 
РАДИУС НА СВИТКУВАЊЕ: 18 x ДИЈАМЕТАР НА КАБЕЛОТ; 
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА: -30 °C до +80 °C; 

м 1.000 
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3 

Испорка и монтажа на Кабел NYY 0,6/1kV 2x16,00 mm2 ,Напојувачки кабел според VDE 
0276-603, 7-јадрени и повеќе според VDE 0276-627 
Температура на околина: -30°С - +50°С 
мин. Температура на поставување: -5°С 
макс. Дозволена работна температура: +70°C 
Дозволена температура во hp режим: +160°C (времетраење на hp до 5 сек.) 
Номинален напон UO/U: 0,6/1 kV 
Тест напон: AC – 4 kV/50Hz, DC – 12 kV 
Мин. радиус на свиткување: за еднојадрени - 15 x D, за повеќејадрени - 12 x D 
Неширење на пожар: VDE 0482-332-1-2/IEC 60332-1-2 
CPR класа: ECa 

м 500 

4 

Испорка и монтажа на Кабел струен 3х1.5мм2,СТРУЈНО ОПТЕРЕТУВАЊЕ ВО ВОЗДУХ: 19,5 
A; 
СТРУЈНО ОПТЕРЕТУВАЊЕ ВО ЗЕМЈА: 27 A; 
НОМИНАЛЕН НАПОН: Uo/U = 0,6/1 kV; 
НАДВОРЕШЕН ДИЈАМЕТАР: 11 mm; 
РАДИУС НА СВИТКУВАЊЕ: 12 x ДИЈАМЕТАР НА КАБЕЛОТ; 
РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА: -30 °C до +70 °C; 
СТАНДАРДИ: HD 603 S1, IEC 60502-1, SRPS N.C5.220, OVE-K 603; 

м 1.500 

5 
Ископ на ров за полагање на кабел со димензии мин. 30х40 см со вклучено затворање 

м 1.000 

6 
Испорка и полагање на мрежен кабел мин. Cat6 чист бакар со клучено заштитно црево за 
надворешна употреба мин. ф16 м 3.000 

7 
Испорка и полагање на мрежен кабел мин. Cat5 со сајла чист бакар за надворешна 
употреба м 3.000 

 Пешачка патека отња - едносмерна Ванчо Прќе 

пешачка патека отња 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера кол 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 4 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 
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4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 2 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 2 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 2 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

Пешачка патека отња 

пешачка патека отња 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да 
биде водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач 
за монтажа на столб 

пар 4 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со 
мин 5 bit индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 2 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 
,со клуч ,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 2 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 2 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на 
техничка документација пар 1 
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  Влез  излез пешачка птека 

влез  излез пешачка птека 
https://maps.app.goo.gl/zUBTj5SdH5ehtvbd9 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 4 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 2 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 2 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 2 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

Градинка ПЧЕЛКА  

градинка ПЧЕЛКА 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 2 
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2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 2 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 2 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

2. СОУ Димитар Мирасциев  

СОУ Димитар Мирасциев 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 2 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 2 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 2 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч , 
1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 
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6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

 OОУ Ванчо Прке 

OОУ Ванчо Прке  

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 3 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 3 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 3 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130, со клуч, 
1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

 

Школо 3 чешми + игралиште 

Школо 3 чешми + игралиште 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 
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1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 2 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 2 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 2 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

  ДИНО ПАРК 

ДИНО ПАРК 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 8 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 8 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 8 
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4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 4 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 4 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 4 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

 

 

Стадион СИУТЛАК 

стадион СИУТЛАК 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на мрежна ИП Интелигентна камера со мин 8MP/4K резолуција со 
вградена предупредувачка  светлосна и звучна сигнализација 
• Да поседува мин 1/2.8" CMOS сензор 
• Минимална илуминација во боја : мин. 0.001Lux (F1.0, AGC ON) 
• Бленда: автоматска/ мануелна , 1 ~ 1/100000s 
• WDR: мин 130dB 
• Леќа:min 2.8mm@F1.0 
• Да поседува LED осветлување:мин 40m  
• IR оисветлување: мин 40m  
• Да поседува Црвено/Сино предупредувачки светло 
• Видео Компресија:Ultra265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да поседува Micro SD slot до 256GB меморија 
• Да поседува ANR технологија за мрежено складирање 
• Да поседува мин Аудио 1х влез/1х излез 
• Да поседува мин Аларм 1х влез/1х излез 
• Да поседува вграден звучник 
• Да поседува заштита мин IP67 
• Напојување: мин DC 12V±25%, PoE (IEEE 802.3af) 
• Потрошувачка на енергија: Макс 10W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 1 

2 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 3 

3 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 4 
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4 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 

5 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 2 

6 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч , 
1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 2 

7 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

8 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

3. Стадион БЕЛО БРДО 

стадион БЕЛО БРДО 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на мрежна ИП Интелигентна камера со мин 8MP/4K резолуција со 
вградена предупредувачка  светлосна и звучна сигнализација 
• Да поседува мин 1/2.8" CMOS сензор 
• Минимална илуминација во боја : мин. 0.001Lux (F1.0, AGC ON) 
• Бленда: автоматска/ мануелна , 1 ~ 1/100000s 
• WDR: мин 130dB 
• Леќа:min 2.8mm@F1.0 
• Да поседува LED осветлување:мин 40m  
• IR оисветлување: мин 40m  
• Да поседува Црвено/Сино предупредувачки светло 
• Видео Компресија:Ultra265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да поседува Micro SD slot до 256GB меморија 
• Да поседува ANR технологија за мрежено складирање 
• Да поседува мин Аудио 1х влез/1х излез 
• Да поседува мин Аларм 1х влез/1х излез 
• Да поседува вграден звучник 
• Да поседува заштита мин IP67 
• Напојување: мин DC 12V±25%, PoE (IEEE 802.3af) 
• Потрошувачка на енергија: Макс 10W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 1 

2 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 3 

3 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 4 
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4 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 

5 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 2 

6 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 2 

7 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

8 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

4.  Спортско игралиште БАЛКАНСКА 

Спортско игралиште БАЛКАНСКА 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 2 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 2 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 2 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

 Спортско и детско игралиште КАРАОРМАН 
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спортско и детско игралиште КАРАОРМАН 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 2 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 2 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 2 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130, со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

5.  Спортско и детско игралиште МИРЈАНИНА ЦРКВА 

спортско и детско игралиште МИРЈАНИНА ЦРКВА 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 2 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 2 
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3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 2 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

 Парк и игралиште АВТОКОМАНДА 

парк и игралиште АВТОКОМАНДА 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 4 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130, со клуч , 
1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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6.  Парк ИДНИНА 

парк ИДНИНА 
https://maps.app.goo.gl/2qeuN184bjti8eC3A  

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на мрежна ИП Интелигентна камера со мин 8MP/4K резолуција со 
вградена предупредувачка  светлосна и звучна сигнализација 
 
• Да поседува мин 1/2.8" CMOS сензор 
• Минимална илуминација во боја : мин. 0.001Lux (F1.0, AGC ON) 
• Бленда: автоматска/ мануелна , 1 ~ 1/100000s 
• WDR: мин 130dB 
• Леќа:min 2.8mm@F1.0 
• Да поседува LED осветлување:мин 40m  
• IR оисветлување: мин 40m  
• Да поседува Црвено/Сино предупредувачки светло 
• Видео Компресија:Ultra265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да поседува Micro SD slot до 256GB меморија 
• Да поседува ANR технологија за мрежено складирање 
• Да поседува мин Аудио 1х влез/1х излез 
• Да поседува мин Аларм 1х влез/1х излез 
• Да поседува вграден звучник 
• Да поседува заштита мин IP67 
• Напојување: мин DC 12V±25%, PoE (IEEE 802.3af) 
• Потрошувачка на енергија: Макс 10W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 6 

1 

IP булет камера со 2 леќи 4MP со ноќна слика во боја широкоаголна булет мрежна 
камера со фиксен објектив 
- Висококвалитетна слика со резолуција од 4 мегапиксели, 1/2.9"CMOS чип 
- 4MP (3840*1080)@25fps（без детекција на човеково тело）; 4MP 
(3840*1080)@20fps（со вклучена детекција на човеково тело） 
- Сплајсинг технологијата на двојните леќи е адаптирана да овозможи хоризонтален агол 
на гледање од 160.00°±10° 
- Да поддржува Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG компресии на видео материјалот 
- Да поддржува детекција на човеково тело 
- Да поседува Colorhunter технологија која овозможува 24 часовна целосна слика во боја 
- Да поседува алармни влезови х 1 и излези х 1 
- Да поседува аудио влезови х 1 и излези х 1 
- Вграден звучник  
- Поддржува 256 GB микро SD картица 
- Да поседува степен на заштита IP67  
- Напојување на 12V DC/PoE 

пар 6 

3 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 12 

4 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 12 
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5 

Испорака и монтаќа на СОС дојавен панел за итни случаеви 
 
• Да поседува метално куќиште за надворешна употреба со интегрирана камера од мкн 2 
МП 
• Да поседува мин 1/2.7" CMOS сензор 
•Да поседува анодизиран алуминиумски панел 
•Да поседува можност за автоматска илуминација и ноќно гледање 
•Да поседува аларм со едно копче и копче за СОС итен повик 
•Да поседува можност за Говорна комуникација 
•Да поседува можност за групна конфигурација 
•Да подржува повик кон внатрешните станици и апликација 
•Да поседува можност за приклучување на интегрираната камера на централен систем за 
надзор 
•Да подржува комуникација си интеграциски софтвер 
•Да поседува мин  IP65, IK08 заштита 

пар 3 

6 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 8 

7 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч , 
1 шуко  приклучок, осигурач 10A  во комплет со уред за детекција на неовластено 
отварање 

пар 8 

8 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 8 

12 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

 Парк 8ми Ноември НОВ 

 парк 8ми Ноември НОВ 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 3 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 3 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 3 
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4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч , 
1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

7.  Парк 8ми Ноември 

парк 8ми Ноември 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 3 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 3 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 3 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

 Парк и детско игралиште СЕЊАК 3 

парк и детско игралиште СЕЊАК 3 
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р.б Опис на опремата Ед. 

Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 2 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 2 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 2 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч , 
1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

8.  Парк и детско игралиште СЕЊАК 2 

парк и детско игралиште СЕЊАК 2 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 2 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 2 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 2 
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4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч , 
1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

9.  Парк и детско игралиште СЕЊАК 1 

парк и детско игралиште СЕЊАК 1 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 2 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 2 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 2 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

10.  Парк и детско игралиште ПОЛИЦИЈА 

парк и детско игралиште ПОЛИЦИЈА 
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р.б Опис на опремата Ед. 

Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 4 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

 Игралиште и Парк Дузлак 

игралиште и Парк Дузлак 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

IP булет камера со 2 леќи 4MP со ноќна слика во боја широкоаголна булет мрежна 
камера со фиксен објектив 
- Висококвалитетна слика со резолуција од 4 мегапиксели, 1/2.9"CMOS чип 
- 4MP (3840*1080)@25fps（без детекција на човеково тело）; 4MP 
(3840*1080)@20fps（со вклучена детекција на човеково тело） 
- Сплајсинг технологијата на двојните леќи е адаптирана да овозможи хоризонтален агол 
на гледање од 160.00°±10° 
- Да поддржува Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG компресии на видео материјалот 
- Да поддржува детекција на човеково тело 
- Да поседува Colorhunter технологија која овозможува 24 часовна целосна слика во боја 
- Да поседува алармни влезови х 1 и излези х 1 
- Да поседува аудио влезови х 1 и излези х 1 
- Вграден звучник  
- Поддржува 256 GB микро SD картица 
- Да поседува степен на заштита IP67  
- Напојување на 12V DC/PoE 

пар 2 
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1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 6 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 6 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 2 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 2 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 2 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација kom 1 

 Игралиште ПРЕБЕГ 

игралиште ПРЕБЕГ 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 3 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 3 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 3 
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4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

11.  Игралиште 5ти конгрес 

игралиште 5ти конгрес 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 3 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 3 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 3 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

12. Игралиште  ПАРК БАБИ 
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игралиште И ПАРК БАБИ 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

IP булет камера со 2 леќи 4MP со ноќна слика во боја широкоаголна булет мрежна 
камера со фиксен објектив 
- Висококвалитетна слика со резолуција од 4 мегапиксели, 1/2.9"CMOS чип 
- 4MP (3840*1080)@25fps（без детекција на човеково тело）; 4MP 
(3840*1080)@20fps（со вклучена детекција на човеково тело） 
- Сплајсинг технологијата на двојните леќи е адаптирана да овозможи хоризонтален агол 
на гледање од 160.00°±10° 
- Да поддржува Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG компресии на видео материјалот 
- Да поддржува детекција на човеково тело 
- Да поседува Colorhunter технологија која овозможува 24 часовна целосна слика во боја 
- Да поседува алармни влезови х 1 и излези х 1 
- Да поседува аудио влезови х 1 и излези х 1 
- Вграден звучник  
- Поддржува 256 GB микро SD картица 
- Да поседува степен на заштита IP67  
- Напојување на 12V DC/PoE 

пар 2 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 6 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 6 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 2 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 2 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 2 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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13. Игралиште ЛИЧКА 

игралиште ЛИЧКА 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 2 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 2 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 2 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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14.  Игралиште ЕЛКОС 

игралиште ЕЛКОС 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 2 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 2 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 2 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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15.  Игралиште ЛЕВАЦИ 

игралиште ЛЕВАЦИ 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 3 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 3 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 3 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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16.  Игралиште ПРОЛЕТЕРСКА 

игралиште ПРОЛЕТЕРСКА 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 2 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 2 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 2 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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17.  Игралиште НОВО СЕЛО 

игралиште НОВО СЕЛО 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 2 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 2 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 2 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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18.  Градинка НОВОСЕЛО 

градинка НОВОСЕЛО 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 2 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 2 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 2 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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19.  Градинка КАЈ ТУШ 

градинка КАЈ ТУШ 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 4 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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20.  Градинка ВЕРА ЦИРИВИРИ 

градинка ВЕРА ЦИРИВИРИ 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 3 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 3 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 3 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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21.  Градинка ЦВЕТОВИ 8ми Ноември 

градинка ЦВЕТОВИ 8ми Ноември 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 3 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 3 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 3 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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22.  Градинка СОНЧОГЛЕДИ 

градинка СОНЧОГЛЕДИ 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 4 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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23.  Градинка  БАМБИ 

градинка  БАМБИ 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 3 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да 
биде водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач 
за монтажа на столб 

пар 3 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 3 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со 
мин 5 bit индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , 
со клуч ,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на 
техничка документација пар 1 
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24.  Градинка АСТИБО 

градинка АСТИБО 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да 
биде водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач 
за монтажа на столб 

пар 4 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со 
мин 5 bit индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 
,со клуч ,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на 
техничка документација пар 1 

 

  



Стр. 468 Број 7  22 мај 2026 

 
25.  ОУ Тошо Арсов 

ОУ Тошо Арсов 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 5 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да 
биде водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач 
за монтажа на столб 

пар 5 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 5 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со 
мин 5 bit индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 
,со клуч ,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на 
техничка документација пар 1 

 

  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 469 

 
26.  ОУ Славејко Арсов 

ОУ Славејко Арсов 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да 
биде водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач 
за монтажа на столб 

пар 4 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со 
мин 5 bit индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , 
со клуч ,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на 
техничка документација пар 1 
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27.  ОУ Димитар Влахов 

ОУ Димитар Влахов 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да 
биде водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач 
за монтажа на столб 

пар 4 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со 
мин 5 bit индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 
,со клуч ,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на 
техничка документација пар 1 
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28.  ОУ Гоце Делчев 

ОУ Гоце Делчев 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да 
биде водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач 
за монтажа на столб 

пар 4 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со 
мин 5 bit индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 
,со клуч ,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на 
техничка документација пар 1 
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29.  СОУ Славчо Стојменски 

СОУ Славчо Стојменски 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 4 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 

 

  



22 мај 2026  Број 7 Стр. 473 

 
30.  СОУ Коле Нехтенин 

СОУ Коле Нехтенин 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 5 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 5 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 5 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 ,со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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31.   

СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ 

р.б Опис на опремата Ед. 
Мера КОл 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во Bullet изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 4 

2 
Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, да биде 
водоотпорна и предвидена за надворешна употреба  во комплет со држач за монтажа на 
столб 

пар 4 

3 Испорака и монтажа на SD мемроија мин 256GB на мин 100Mbps брзина пар 4 

4 

Испорака и монтажа наиндустриски менаџибилен 8-канален  POE switch 
Да поседува мин 8*10/100/1000М (Дата /Напојување) 
Да поседува Network Menagement Typer:L2 
PoE Port: Port 1 to 8 IEEE802.3af/at  
Максимална јачина по порта: 30W;  
Капацитет на размена  мин.12Gbps 
MAC adress: 8k 
Вкупна јачина мин: DC48-57V , да поседува редундантно двојно напојување со мин 5 bit 
индустриски терминален блок 
да поседува мин ip40 заштита 
Работна температура: -40~+75°C;5%~90%  

пар 1 

5 
Испорака и монтажа на  кутија за сместување на опремата со   мин 330х250х130 , со клуч 
,1 шуко  приклучок, осигурач 10A  пар 1 

6 Испорaка и монтажа на Мрежни кабли patch cord FTP 1m Cat6 пар 1 

7 Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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32.  ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА   -  “SAFE CITY„ ВИДЕО НАДЗОР НА ЈАВНИ ПОВРШИНИ 

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
“SAFE CITY„ ВИДЕО НАДЗОР НА ЈАВНИ ПОВРШИНИ 

(повторена постапка)  

рб Опис на опремата Ед. 
Мера кол 

1 

Испорака и монтажа на Smart IoT  Централна Интеграциска Платформа за интеграција и 
менаџмент на системи за Видео Надзор , системи за контрола на пристап, Видео 
Интерфонија,АНПР камери ,СОС сигурносни точки,  и Алармни системи. 
• Да поседува Intel процесор со мин 32GB RAM 
•Да поседува можност за управување од мин. 1000 уреди и мин 2000 видео канали. 
• Да поседува можност за поврзување на мин 300 уреди за контрола на пристап, мин. 300 
надворешни единици за видео интерфонија и 2000 внатрешни едници за видео 
интерфонија 
• Да поседува можност за поврзување на мин 256 cloud уреди 
•Да поседува можност за програмирање на макс 2000 корисници 
• Да поседува капацитет за 10.000.000 алармни логови• 
• Да поседува мин 16 SATA HDD лежишта  меморија по диск), 1 eSATA порта, 2 miniSAS 
интерфејси 
•Да подржува снимање RAID 0, 1, 5, 6, 10 за безбедност на податоците 
• Проток на податоци (Bandwidth): мин 650 Mbps влезен / 650 Mbps излезен  
• Видео излези:мин 2 x HDMI (4K), мин 1 x VGA 
• Мрежа и интерфејси: мин 4 x Gigabit RJ45 порти,  
• Аларм: мин 24 алармни влеза / 8 алармни излеза 
• Аудио:мин 1 влез/1 излез 
•Да поседува сериски интерфејси мин RS232 x1  RS485 x1 
• Интелигентни функции: Поддржува препознавање лица, интелигентна заштита од упад 
и автоматско следење 
• Да поседува можност за интелигентно пребарување преку боја,облека,тип на возило и 
регистерски таблички 
• Напојување: AC 100 ~ 240V, со поддршка за опционално резервно напојување 

пар 1 

2 

Испорака и инсталација на софтвер за контрола и управување со мрежна инфраструктура 
Да поседува можност за за автоматизација, мониторинг и оптимизација на мрежните 
ресурси,да овозможува висока достапност на  системот, безбедност на податоците и брз 
одговор на потенцијалните инциденти. 

пар 1 

3 
Испорака и монтажа на HDD 3.5" 10TB Модел предвиден за Видео Надзор SATA3 7200rpm 
512MB cache пар 16 

4 

Испорака и монтажа на менаџибилен PoE свич со 16  порти 
да поседува 16*10/100/1000M  RJ45 порти (дата/напојување) 
1-8 порти компатибилни со IEEE 802.3af/at 
снага по порта 15.4W/port 
максимална снага: 30W/port 
Проток:64Gbps 
MAC table:16K 
Да подржува  менаџирање преку  WEB 
Да поседува VLAN 
Со вградени вентилатори за ладење 
Предвиден за монтажа во рак ормар 

пар 1 
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5 

Испорака и монтажа на Професиоанлен Монитор за Видео Ѕид предвиден за работа 24/7  
 •мин 55" LCD Video Panel 
• Резолуција:мин 1920 × 1080 px 
• Однос на екран : 16:9 
• Осветленост: 600 cd/m2 
• Контраст: 5000:1 
• Време на одзив: 6.5ms 
• Видлив агол: 89/89/89/89 
• Приказ на бои: color 16.7M 
• Агол на гледање: Хоризонтален 160°,Вертикален 170° 
• Влезни порти: VGA, DVI, HDMI, CVBS 
• Работен напон: 110-220V/20A 

пар 8 

6 

Испорака и монтажа на контролер за Контролер за видео ѕид 
• Да поседува Вграден Linux оперативен систем  
• Да поседува HDMI видео излезен интерфејс 
• Да поседува мин 4 HDMI влезови 
• Максимална резолуција за декодирање:мин  12 MP, до 16 × 1080P@30Hz по канал 
• Излезна резолуција: до 4K@30Hz, компатибилна со стандардни дисплеи 
• Поддржува: отворање прозорци, движење (roaming) и слика-во-слика (Picture-in-
Picture) 
•Да има можност за отворање мин 36 прозорци по излезен канал 
• Да поседува Поддршка за multicast 
•Да поседува Поддршка за виртуелни LED дисплеи 
• Да поседува подршка за LED екрани со мал пикселски растер 
• Можност за вклучување/исклучување на видео ѕид екраните 
• Да Поддржува стандарди за компресија: H.265, H.264, MPEG-4 
• Поддржува аудио декодирање во формати: G.711 (G.711A / G.711U) 
• Да поседува алгоритам за декодирање кои обезбедува висока ефикасност и јасна слика 
• Да има можност за конфигурација и управување преку централен сервер 

пар 1 

7 

Испорака и монтажа на RACK ормар самостоен минимум 29U 600x800mm со 4 
вентилатори за вентилација и дигитален термостат за регулација на темрeрaтура. Полици 
19" 600mm за сместување активна мрежна опрема 4 броја, напојна летва 19" 
со минимум 7 DIN приклучока количина 3 броја пар 1 

8 
Испорака и монтажа на УПС систем минимум Line Interactive технологија снага3000VA 
rack mountable\tower пар 1 

9 

Испорака и монтажа на Работна станица   
, CPU i7 , RAM 32GB DDR5 , SSD 
NVME 1TB , VGA 4GB DDR6 , PSU 750W Real Power, Keyboard+Mouse+Microphone 

пар 1 

10 Испорака и монтажа на монитор за персонален компјуер со дијагонала мин 24" пар 1 
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11 

Испорака и монтажа на Контролер за пристап на една врата 
•  Да поседува ARM процесор овозможува висока брзина на паралелна обработка 
•  Да Поддржува транспарентен пренос преку мрежа 
•  Да Поддржува врска со противпожарен аларм за зголемена безбедност 
•  Да Поддржува повеќе методи за автентикација: картичка, лозинка, картичка & лозинка, 
и QR код 
•  ДаПоддржува макс 20,000 картички и 50,000 настани во меморијата 
Поддржува поврзување со EZAccess платформа (само издавање на дозволи) и UNV Guard 
server 
• Да поседува можност за Конфигурација на уредот преку веб интерфејс 
• Да поддржува детекција на магнет на вратата 
• Да поседува Локално зачувување при прекини во мрежата и испраќање  на податоците 
при повторно приклучување на мрежата 
•  Поддржува anti-passback и отворање на вратата со лозинка за принуда (duress 
password) 

пар 1 

12 

Испорака и монтажа на читач за Mifare картички за монтирање на ѕид 
• Да Поддржува Wiegand/RS-485 излез на податоци 
• да поседува Вграден бузер 
• Да Поддржува внатрешна и надворешна употреба 
• Да Поддржува протоколи: ISO 14443-A и ISO 14443-B 

пар 1 

13 

Испорака и монтажа на магнетен лепач за една врата 500KG 
• Да поседува сила на држење: мин 500 kg 
• Да посеува внатрешна заштита од обратен струјен удар (MOV) 
• Да поседува anti-residual дизајн, материјал отпорен на оштетувања 
• Да поседува Куќиште од алуминиум, изработено од легура со висока цврстина 
• Да поседува Винтови отпорни на саботажа 

пар 1 

14 Безконтакни картички пар 30 

1 

Испорака и монтажа на ИП камера со вграден инфра црвено осветлување 
• Резолуција од мин.4MP, 1/3.0"CMOS сензор, (2560x1440)@25fps 
• Да подржува Видео компресија Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG 
• Да Поседува инфра црвено светло до мин 30м 
• Да поседува детекција на движење, аларм за тампер 
• Да има можност за вградување на мин 512ГБ  СД меморија   
• да поседува мин  IP67  заштита 
• да поседува  PoE  
• Да биде во доме изведба 
• Напојување: мин DC 12V±25%,  
• Потрошувачка на енергија: Макс 9W 
• Работна температура -30°C ~ 60°C (-22°F ~ 140°F), ≤95%RH 

пар 3 

2 Испорака и монтажа на метална дозна соодветна со понудените камери, пар 3 

15 

Набавка и монтажа на затворена дел (просторија) од под до таван за одвојување на РАК 
ормарот со снимачите и активната мрежна опрема сместена во РАЦК ормарот од ТВ 
мониторите за видео надзор и од вработениот кој ке го контролира видео надзорот. 
Просторијата да има врата со кључ. Долниот дел од параванот е од испуна, додека 
горниот дел е застаклен, материјал за изработка ПВЦ , Алуминиум ,или дрвен материјал. 
Димензијата на затворениот простор минимум 120х180цм 

пар 1 

16 
Климатизер инвертер сплит систем минимум 2.5KW на ладење, енергетска класа 
минимум А++, ке биде сместен во затворената просторија каде е сместен РАК ормарот со 
опремата за снимање и активната мрежна опрема 

пар 1 

16 
Инсталација и тестирање на опремата, обука за користење и изработка на техничка 
документација пар 1 
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Број 08 – 3700 /1 
21 мај 2026 година 

Ш т и п 

 
 

 
Совет на Општина Штип 

Претседател 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 346. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО  
МИСЛЕЊЕ ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  

ЗА ГП 95 ОД ДУП ЗА ДЕЛ ОД УМ 1 И УМ 2, ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Заклучок за давање на позитивно мислење за урбанистички 
проект за парцелација за ГП 95 од ДУП за дел од УМ 1 и УМ 2, Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3701/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 347. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 
Штип (Слижбен гласник на Општина Штип бр: 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 
2026 година, донесе 

 
З А К Л У Ч ОК 

 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА  
ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 95 ОД ДУП ЗА ДЕЛ ОД УМ 1 И УМ 2, ОПШТИНА ШТИП 

 
I 
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              Се дава позитивно мислење за изработка на следната урбанистичка 
документација: 

Урбанистички проект со план за парцелеција за ГП 95 од ДУП за дел од УМ 
1 и УМ 2, Општина Штип. 

II 
 Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08 – 3701 /1 

21 мај 2026 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 348. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ 
 ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА СО ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА 

НАМЕНА Г2 – ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА 
И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКИ ПОСТРОЈКИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕНЕРГИЈА 

 ЗА ГП 4_06 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА СЕЛО ,,ТРИ ЧЕШМИ”  
СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 4 КП ТРИ ЧЕШМИ, ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Заклучок за давање на позитивно мислење за урбанистички 
проект за парцелација со поединечна класа на намена Г2–лесна преработувачка 
и помалку загадувачка индустрија и помалку загадувачки постројки за 
производство на енергија за ГП 4_06 од урбанистички планза село ,,Три Чешми” 
со разработка на блок 4 КП Три Чешми, Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3702/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 349. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Штип 
(Службен гласник на Општина Штип бр: 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 
13/14 и 5/21) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 2026 
година, донесе 
 

З А К Л У Ч ОК 
 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА СО ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И 
ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКИ ПОСТРОЈКИ ЗА 

ПРОИЗВОДСТВО НА ЕНЕРГИЈА  ЗА ГП 4_06 ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
 СЕЛО „ТРИ ЧЕШМИ“ СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 4  

КО ТРИ ЧЕШМИ, ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

              Се дава позитивно мислење за изработка на следната урбанистичка 
документација: 

Урбанистички проект со план за парцелација со поединечна класа на намена 
Г2 - лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија и помалку загадувачки 
постројки за производство на енергија  за ГП 4_06 од урбанистички план за село 
„Три Чешми“ со разработка на Блок 4 КО Три Чешми, Општина Штип. 
 

II 
 Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“ 

 
 

Број 08 – 3702 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 350. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ 
 ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ А ГП 
02.01.120.121 ОД ГП 02.01.120 И ГП 02.01.121 ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ 

 ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023-2028 
 СО ТЕХ. БР. 102/23 ОД АВГУСТ 2025 ГОДИНА 
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I 

Се објавува Заклучок за давање на позитивно мислење за урбанистички 
проект за парцелација за формирање а ГП 02.01.120.121 од ГП 02.01.120 и ГП 
02.01.121 од ДУП за блокови ЈИ 02.01 и ЈИ 02.04 Општина Штип за плански 
период 2023-2028 со тех. Бр. 102/23 од август 2025 год. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3703/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 351. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Штип 
(Слижбен гласник на Општина Штип бр: 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 
13/14 и 05/20) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 2026 
година, донесе 

З А К Л У Ч ОК 
 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП 02.01.120.121 ОД ГП 02.01.120 И ГП 
02.01.121 ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ 

ПЕРИОД 2023-2038 СО ТЕХ.БР.102/23 ОД АВГУСТ 2025ГОД. 
 
I 

              Се дава позитивно мислење за изработка на следната урбанистичка 
документација: 

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на ГП 02.01.120.121 
од ГП 02.01.120 и ГП 02.01.121 од ДУП за блокови ЈИ 02.01 и ЈИ 02.04 Општина Штип 
за плански период 2023-2038 со тех.бр.102/23 од август 2025год. 

 
II 

 Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“ 

 
 

Број 08 – 3703/1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 



Стр. 482 Број 7  22 мај 2026 

 
 
 352. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ 
 ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП 

02.01.124.125 ОД ГП 02.01.124 И ГП 02.01.125 ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ  
ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД  

2023 – 2028 СО ТЕХ.БР. 102/23 ОД АВГУСТ 2025 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за давање на позитивно мислење за урбанистички 
проект за парцелација за формирање а ГП 02.01.120.121 од ГП 02.01.120 и ГП 
02.01.121 од ДУП за блокови ЈИ 02.01 и ЈИ 02.04 Општина Штип за плански 
период 2023-2028 со тех. Бр. 102/23 од август 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3704/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 353. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 
Штип (Службен гласник на Општина Штип бр: 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 
2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч ОК 
 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП 02.01.124.125 ОД ГП 02.01.124 И ГП 
02.01.125  

ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД  
2023-2038 СО ТЕХ.БР.102/23 ОД АВГУСТ 2025ГОД. 

 
I 
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              Се дава позитивно мислење за изработка на следната урбанистичка 
документација: 

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на ГП 
02.01.124.125 од ГП 02.01.124 и ГП 02.01.125 од дуп за блокови ЈИ 02.01 и ЈИ 
02.04 Општина Штип за плански период 2023-2038 со тех.бр.102/23 од август 
2025год. 

II 
 Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“ 

 
 

Број 08 – 3704 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
                 354. 

     Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ 
 ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП 

02.01.122.123 ОД ГП 02.01.122 И ГП 02.01.123 ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ  
ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД  

2023 – 2028 СО ТЕХ. БР. 102/23 ОД АВГУСТ 2025 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за давање на позитивно мислење за урбанистички 
проект за парцелација за формирање на ГП 02.01.122.123 од ГП 02.01.122 и ГП 
02.01.123 од ДУП за блокови ЈИ 02.01 и ЈИ 02.04 Општина Штип за плански 
период 2023 – 2028 со тех. бр. 102/23 од август 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3705/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 



Стр. 484 Број 7  22 мај 2026 

 
 
              355. 

  Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 
Штип (Службен гласник на Општина Штип бр: 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 2026 
година, донесе 

 
З А К Л У Ч ОК 

 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН  
ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП 02.01.122.123 ОД  

ГП 02.01.122 И ГП 02.01.123 ОД ДУП ЗА БЛОКОВИ ЈИ 02.01 И ЈИ 02.04  
ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023-2038 СО ТЕХ.БР.102/23  

ОД АВГУСТ 2025ГОД. 
 
I 

              Се дава позитивно мислење за изработка на следната урбанистичка 
документација: 

Урбанистички проект со план за парцелација за парцелација за формирање на 
ГП 02.01.122.123 од ГП 02.01.122 и ГП 02.01.123 од ДУП за блокови ЈИ 02.01 и ЈИ 
02.04 Општина Штип за плански период 2023-2038 со тех.бр.102/23 од август 
2025год. 

II 
 Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“ 
 
 

Број 08 – 3705 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
             356. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА  

НА ГП 2.1 И ГП 2.4 ОД ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕЛ ОД 
 ,,ИНДУСТРИСКА ЗОНА” УБ (УМ 1 И 2) ОПШТИНА ШТИП 

 
I 
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Се објавува Заклучок за давање на позитивно мислење за урбанистички 
проект за парцелација со план за парцелација на ГП 2.1 и ГП 2.4 од измена и 
дополнување на дел од ,,Индустриска зона” УБ (УМ 1 и 2) Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3706/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            357. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 
Штип (Слижбен гласник на Општина Штип бр: 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 
2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч ОК 
 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН  

ЗА ПАРЦЕЛЕЦИЈА НА ГП 2.1 И ГП 2.4 ОД ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕЛ  
ОД „ИНДУСТРИСКА ЗОНА“ УБ (УМ1 И 2) ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

              Се дава позитивно мислење за изработка на следната урбанистичка 
документација: 

Урбанистички проект со план за парцелеција на ГП 2.1 И ГП 2.4 од измена 
и дополнување на дел од „Индустриска Зона“ УБ (УМ1 И 2) Општина Штип. 
 

II 
 Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 3706 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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               358. 

  Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈСА ЗА ГП 3, 

ОД ДУП ЗА М.В. КАЛЕНИЦА, ИНДУСТРИСКА ЗОНА СЕВЕР, ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Заклучок за давање на позитивно мислење за урбанистички 
проект за парцелација со план за парцелацијса за ГП 3, од ДУП за м.в. Каленица, 
индустриска зона север, Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3707/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
            359.  

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 
Штип (Слижбен гласник на Општина Штип бр: 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 
2026 година, донесе 

 
З А К Л У Ч ОК 

 ЗА ДАВАЊЕ НА ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  
СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 3, ОД ДУП ЗА М.В. КАЛЕНИЦА,  

ИНДУСТРИСКА ЗОНА СЕВЕР, ОПШТИНА ШТИП 
 

I 
              Се дава позитивно мислење за изработка на следната урбанистичка 
документација: 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 3, од ДУП за м.в. Каленица, 
индустриска зона север, Општина Штип 
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II 
 Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“ 
 
 

Број 08 – 3707 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
               360. 

   Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА ИЗВРШУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА  

2026 ГОДИНА  ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2026 – 31.03.2026 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршувањето на Буџетот на Општина Штип за 2026 година за период од 
01.01.2026 – 31.03.2026 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3708/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
          361. 
          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 26 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 21 мај 2026 година, донесе  
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ  

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА ЗА ПЕРИОД ОД  
01.01.2026 – 31.03.2026 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на Општина 
Штип за 2026 година за период од 01.01.2026 – 31.03.2026 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 3708 /1 
21  мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинковa, с.р. 
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Стр. 494 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 495 

 

 
 



Стр. 496 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 497 

 

 
 



Стр. 498 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 499 

 

 
 



Стр. 500 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 501 

 

 
 



Стр. 502 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 503 

 

 
 



Стр. 504 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 505 

 

 



Стр. 506 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 507 

 

 
 



Стр. 508 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 509 

 

 
 



Стр. 510 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 511 

 

 
 



Стр. 512 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 513 

 

 
 



Стр. 514 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 515 

 

 
 



Стр. 516 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 517 

 

 
 



Стр. 518 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 519 

 

 
 



Стр. 520 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 521 

 

 
 



Стр. 522 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 523 

 

 
 



Стр. 524 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 525 

 

 
 



Стр. 526 Број 7  22 мај 2026 

 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 527 
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Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski    
ZA PERIOD  01.01.-31.03.2026    

Op{tina: [ tip         
          

 Obvrski do  
30 dena 

Obvrski do 
60 dena 

Obvrski nad 60 dena 
Vkupno 

 
Rashodna 

stavka 
Vkupno 

obvrski 
utu`eni neutu`eni Vkupno  401  

januari  4.801.181  11.036.974 11.036.974 15.838.155  402  
fevruari 1.079.725 2.382.478  11.036.974 11.036.974 14.449.177  403  

mart 1.097.333 2.382.478  11.036.974 11.036.974 14.516.785  411  
april        412  

maj        413  
juni        420  
juli        421 12.133.791 

avgust        423  
septemvri        424  
oktomvri        425 516 
noemvri        426  

dekemvri        431  
        432  

Obrazlo`enie:  433  
  451  

 452  
 453  
 461  
 462  
 463  
 464  
 471  
 472  
 480  
 481  
 482 2.382.475 
 483  
 491  
 493  
 Total 14.516.782 
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Obrazec КЗ         
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite  

          
 Op{tina: [ TIP     
 Izve{taen period :  od    01.01.2026 godina    do    31.03.2026 godina Izve{tajot e kvartalen i se odnesuva za prethodniot kvartal 
          
 Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 30.04.2026 godina     

 
Dolg na op{tinata ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka na 
kredit 

Naziv na  
kreditot 
i namena 

Заемодавач Originalna 
valuta 

Iznos 

Kamatna stapka 
Rok na 

otplata 
(godini) 

Grejs 
period 

(месеци) 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na otplata na 
glavnina 

Datum na otplata na 
kamata 

Dostasana obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) Datum na 
dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 
otplata 

na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata na 
po~etokot 

na krajot 

1 MAS-R1 Podobruvawe na 
iskoristuvawe 

na voda od 
Zletovica 

RM JICA denari 30.580.750 1,5%      godi{no 
nivo 

17 15 30.580.750 ne v 21.05.2013 10.11.2028 21.05.2013 10.11.2028         5.733.891 5.733.891 

2                          

3                          

4                          

 
Забелешки: 

Општина [ tip vo izve{tajniot period nema обврски од zadol`uvawe. 
 
 

Dolg na JP osnovani od op{tinata       ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka 
na kredit 

Naziv na  
kreditot i 

namena 
Заемодавач Originalna 

valuta 
Iznos 

Kamatna 
stapka 

Rok na 
otplata 

Grejs 
period 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na 
otplata na 

glavnina 

Datum na 
otplata na 

kamata 

Dostasana 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) Datum na 

dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) Datum na 

otplata na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena 

obvrska (vo 
izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** Заемоprima~ 

(naziv na JP) 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot 
na 

krajot 

1                           

2                           

3                           

 
Zabele{ki:               

 
Op{tina           [ tip vo izve{tajniot period nema dadeni garancii za zadol`uvawe na Javnite pretprijatija. Javnite pretprijatija formirani od op{tinata nemaat dolgovo po osnov na krediti. 

                
 Lice za kontakt:     Ivana Trendafilova Vasileva     Ovlasteno lice (pe~at i potpis):   

 Ime i prezime i telефонски broj:  032 - 22 66 20  ,   072 - 240 040        
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362. 
           Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА  
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Измени и дополнувања на буџетот на Општина Штип за 2026 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3709/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
           363. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” број 05/02), член 29 став 1 од Законот за финансирање 
на единиците на локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18) и “Службен весник на РСМ” број 
244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на 
Општина Штип (“Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на дванаесеттата 
седница одржана на 21 мај 2026 година, донесе 
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2026 ГОДИНА 
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1. Општ дел 
Член 1 

Буџетот на Општина Штип за 2026 година, се состои од: 
БУЏЕТ    РЕБАЛАНС 

I. Вкупни приходи                       1.779.314.000                       1.829.417.000 
Даночни приходи             412.060.000                       412.060.000 
Неданочни приходи              94.767.000                     94.924.000 
Капитални приходи              136.131.000                      136.131.000 
Приходи од дотации              659.612.000                      659.612.000 
Приходи од трансфери                           410.763.000                       458.209.000 
Приходи од донации                             65.981.000                         68.481.000 
 

II. Вкупни расходи                       1.982.114.000                       2.060.959.000 
Од утврдени намени               1.981.514.000                    2.060.359.000 
Резерви                      600.000                         600.000 
 

III. Дефицит                                     -202.800.000                        -231.542.000 
 

IV. Финансирање                             202.800.000                          231.542.000 
Прилив           204.800.000                       233.542.000 
Домашно задолжување                0                                            0 
Странско задолжување                0                                     0 
Депозит                   204.800.000                           233.542.000 
Одлив                     2.000.000                           2.000.000 
Отплата на главнина                   2.000.000                           2.000.000 
 

 
 

Член 2 
 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 
приходи, а расходите по основни намени се утврдени во Билансот на расходи и 
тоа како што следува: 
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Член 3 
 Овие измени и дополнувања на Буџетот на Општина Штип за 2026 година 
влегуваат во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3709 /1 
21  мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинковa, с.р. 

 
 
 364. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 
 НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 

 НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на територија на Општина Штип за 2026 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3710/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 365. 

Врз основа на член 80-а став 1 од Законот за градење („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15,226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 244/19, 18/20, 279/20, 
227/22, 111/23, 224/24, 255/24, 3/25 и 17/25), а во врска со член 50 став 6 од 
Законот за локалната самоправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 мај 2026 година донесе:  

 
ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ  
УРБАНА ОПРЕМА НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 

 
I 

Во програмата за поставување урбана опрема на територијата на Општина 
Штип за 2026 година (Службен гласник на Општина Штип број 21/25) и во 
програмата за изменување и дополнување на програмата за за поставување на 
урбана опрема на територијата на Општина Штип за 2026 година ( Службен 
гласник на Општина Штип број 02/26 и 03/26) во глава II Критериум за 
определување на видот на урбана опрема став 9 се менува и гласи: 

„При поставување на урбана опрема, може да се монтираат платформи  
или рампи во висина најмногу до 1.5 метри од нултата точка на подлoгата и со 
монтирањето на опремата да не се попречува или отежнување движењето на 
пешаците, а особено на инвалидираните лица со колички“. 

Во програмата за поставување урбана опрема на територијата на Општина 
Штип за 2026 година (Службен гласник на Општина Штип број 21/25) и во 
програмата за изменување и дополнување на програмата за за поставување на 
урбана опрема на територијата на Општина Штип за 2026 година ( Службен 
гласник на Општина Штип број 02/26 и 03/26) во глава II Критериум за 
определување на видот на урбана опрема точка 3 се менува и гласи: 

„Поставувањето на урбана опрема пред деловените објекти каде што се 
врши дејноста е дозволено само во широчина на деловниот објект кон јавната 
површина само за дел од пешачка улица „Ванчо Прке“.  

 
II 

 Во програмата за поставување урбана опрема на територијата на Општина 
Штип за 2026 година (Службен гласник на Општина Штип број 21/25) и во 
програмата за изменување и дополнување на програмата за за поставување на 
урбана опрема на територијата на Општина Штип за 2026 година ( Службен 
гласник на Општина Штип број 02/26 и 03/26) во глава VI рекапитулар на урбана 
опрема според намената и површината, Точка 1 диспозиција на урбана опрема,  
после точка 31 се додава нова точка која гласи: 
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III 

Во програмата за поставување урбана опрема на територијата на Општина 
Штип за 2026 година (Службен гласник на Општина Штип број 21/25) и во 
програмата за изменување и дополнување на програмата за за поставување на 
урбана опрема на територијата на Општина Штип за 2026 година ( Службен 
гласник на Општина Штип број 02/26 и 03/26) во глава VI рекапитулар на урбана 
опрема според намената и површината Диспозиција на урбана опрема на 
угостителски објeкти се додава нова диспозиција во точка 24 која гласи: 

 
Реден број КП КО Адреса 
24 КП 8430/1 

КП 8352/1 
КП 8430/4 

Штип 4 Генерал Михајло 
Апостолски број 23 

 
IV 

 Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на Општина Штип“ 
  
 

Број 08 – 3710 /1 
21 мај 2026 година 

 
Штип 

Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 366. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
 ПРОГРАМАТА ЗА  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА 

 ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 

 
р.б. 

Нумерација на 
објектите 

Катастраска 
парцела (КП) 

                              место положба, 
улица и број 

Број на 
модули 

Вкупна 
површина во 

м2 

 
32 

 
УО120, УО121,  

УО 122 

КП 1444 
КО Штип 2 

 
ул. Партизанска 

(Баби) 

 
3 

 
27 м2 
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I 

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за  уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип за 2026 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3711/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 367. 

Врз  основа на член 95 став 4 од Законот за градежно земјиште („Службен 
весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 
„Службен весник на РСМ“ број 275/19), Правилникот за степенот на уредување 
на градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура и начинот на 
утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот 
на уреденост („Службен весник на РМ" број 193/16 , 72/18 и 16/22) и член 21 
став 1 точка 8 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21),  Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 21 мај  2026  година, донесе 
 

ПРОГРАМА 
 ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА   

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2026 ГОДИНА 

 
I 

 Во Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2026 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 21/25), 
во делот  
 
6. ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ПО 
НАСЕЛБА И ЗОНИ, се додава 
 
Надоместок за уредување на градежно земјиште за делови од населба Суитлак  
за урбани блокови  ЈИ 02.01 и ЈИ 02.04 за  кои има донесено урбанистичко 
планска документација  ДУП за блокови ЈИ 02.01 и ЈИ 02.04, со намена домување 
е 7000 ден/ м2. 
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 Во делот, 7. Начин на распределба на средствата за изградба и одржување на 
инфраструктурата во точка  7.1 Изработување на инвестиционо-техничка 
документација, во подточка  
 

7.1.1. Улици и мостови 
 

- Основни проекти за новопроектирана улична мрежа, водоводна мрежа и 
фекална каналазиона мрежа со сите фази за потребите на Општина Штип за ДУП 
за блокови ЈИ 02.01 и ЈИ 02.04 

- Основен проект за новопроектирана улица 1 од ДУП за дел од населба Бело 
Брдо, УЕ.2  
Во точка 7.2  Работи поврзани со уредување на градежно земјиште , 
реконструкција и рехабилитација  на  улици, водоводни и канализациони 
мрежи, тротоари , паркинзи  и  партерни уредувања, во подточката  
 
7.2.1. Улици,  Реконструкција, асфалтирање и рехабилитација на улици и 

паркинзи 
, се додаваат: 
 

-  Асфалтирање на улица кеј „ Маршал Тито ” 
-  Асфалтирање на улица „ Карл Маркс ” 
 

7.2.2 Изградба на нови улици,водоводи и канализации: 
 

- изградба на  улична мрежа, водоводна мрежа и фекална канализациона мрежа 
во сите фази за потребите на Општина Штип за ДУП за блокови ЈИ 02.01 и ЈИ 
02.04 (Суитлак). 
 

7.2.3 Тротоари, се додава: 
- Уредување на тротоар на улица во нас. „ Суитлак” 

 
II 
 

 Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“, а ќе се применува до донесување на 
Програма за 2027 година. 
 

 
Број 08 – 3711/1 

21 мај 2026 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 368. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА 
 ЗА АКТИВНОСТИТЕ НА ОПШТИНА ШТИП ОД ОБЛАСТА 

 НА СПОРТОТ ЗА 2026 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Програма за измена на програма за активностите на Општина 
Штип од областа на спортот за 2026 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3712/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 369. 

 Врз основа на член 22-а став 2 од Закон за спортот („Службен весник на 
РМ“ број 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 
177/14, 72/15, 153/15, 06/16, 55/16, 61/16, 106/16, и 190/16 и „Службен весник 
на РМ“  број 98/19 и 244/19), член 22 точка 6 и 13 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 21 став 1 точка 11 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 21 мај 2026 година, донесе                
                          

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА ЗА АКТИВНОСТИ НА  

ОПШТИНА ШТИП ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ ЗА 2026 ГОДИНА 
 
I 

Во Програмата за активности на Општина Штип од областа на спортот за 
2026година,(„Службен гласник Општина Штип” број 17/24), во делот 
ФИНАНСИРАЊЕ во точка I. Распоредување на буџетските средства во табелата 
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број 2,во точката под реден број 1.Подршка на спортски екипи и спортски сојузи, 
износот на средствата „24.300.000,00“ денари се менува со 
„26.300.000,00“денари. 

 
        II 

Во Програмата за активности на Општина Штип од областа на спортот за 
2026година, („Службен гласник Општина Штип” број 17/24), во делот 
ФИНАНСИРАЊЕ во точка I.Распоредување на буџетските средства во табелата 
број 2,во точката под реден број 5 Електрична енергија за Општинските 
фудбалски стадиони., износот на средствата „1.250.000,00“ денари се менува со 
„2.250.000,00“денари. 

III 
Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3712 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 370. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ И ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМА 
 ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО ЗА 2026 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за донесување и финансирање на Програма за 
реализација на Штипско културно лето за 2026 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3713/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 371. 

Врз основа на член 46 и 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11,  13/14 и 5/21), а во врска со член 22 став 1 точка 5 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 21 мај 2026 година, донесе  
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ И ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМА  

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО ЗА 2026 ГОДИНА 
 

Член 1 
 Се донесува Програма за реализација на штипско културно лето за 2026 
година. 

Член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Програма за реализација на штипско 
културно лето за 2026 година. 
 

Член 3 
Средствата во износ до 2.109.998,оо (два милиона сто и девет илјади 

деветсто деведесет и осум  денари) за реализирање на Програмата на Штипско 
културно лето 2026 година ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Штип за 2026 
година. 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ШКЛ 2026                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
(20  јуни - 30  јули 2026) 

  име на проектот Место на реализација  
предложена 

сума Предлог термин подносител/ 
1. Концерт на Давид Темелков  ОУК „Дом на млади 309.000,оо 20.јуни ОУК „Дом на млади“ 

2. Изложба Графички икони ХVIII-XIX век  збирка на НУ Завод и Музеј Прилеп УГ „Безистен“ / 23. јуни вторник НУ Завод и Музеј 

3. 
Штипско-кавадаречка фолклорна рапсодија -  Концерт на КУД „Ристо 
Донев Учителот“ Штип и ФА „Тиквеш“ Кавадарци 

НУЦК „Ацо Шопов“ 
30.000,оо 23.  јуни (19.00) КУД „Ристо Донев Учителот“ Штип 

4 Концерт на Влатко Стефановски трио ОУК „Дом на млади 320.000,оо 24. јуни среда ОУК „Дом на млади“ 

5. 
 Театарска претстава  „Чекајќи го Годо„ -Семјуел Бекет (Samuel Beckett) Народен театар 90.000,оо 

 

ЗГ Едуинфо медиа – Штип (НУ ДРАМСКИ ТЕАТАР   
Скопје, НУЦК „Ацо Шопов„  Штип, НУЦК “Трајко 
Прокопиев”  Куманово и НУ Театар “Јордан Хаџи 
Константинов - Џинот” Велес) 

6. Фолклорни изворни игри  (ФА „Ветерани“) 
ОУК „Дом на млади“ 20.000,оо Крај на Јули- поч. На 

јули 
Здружение Фолклорен ансамбл Ветерани 

Штип 

7 СЕРЕНАДА ЗА МОЈОТ ШТИП –концерт на староградски песни ОМЦ „Киро Глигоров“ 20.000,оо 27.јуни-04.јули Здружение нов живот – ВПГ Ѓердан Штип/  

8. Музичка вечер во чест на Ферус Мустафов НУЦК „А.Шопов“ 30.000,оо 28.јуни- 04.јули 
Здружение Ромска асоцијација за еднакви 
права РОТА Штип 

9 Промоција на книги од авторот Ленче Китановска НУ УБ „Г.Делчев“ 10.000,оо 26.јуни  Ленче Kитановска    

10. „Colores del Alma“ (бои на душата) концерт на м-р Виолета Арсовска УГ „Безистен“ 30.000,оо 24-25.јуни/1-2 јули 
Виолета Арсовска 

11. МГ „Орнаменти“ со пријателите - концерт 
УГД Економски факултет -
сала 

20.000,oo 
6-7.јули-13-14 јули ЗГ Орнаменти 

12. Од Урал до Атлантик – преку Вардар – концерт / 20.000,оо 10-17 јули Михаела Лазарева/  

13. Билјари Букви Билјари (ликовно &музички перформанс) ОМЦ „Киро Глигоров“ 20.000,оо 02-09. јули Кристина Стојановски,   

14. „Просторот помеѓу“ –изложба на Грофина Ристова / 6.000,оо 15-22 јули 
Здружение за култура и уметност „Валтер“/ 

Милoрад Ангелов  

15. 

Вечер на македонска музика – концерт на Тодор Арсовски& 
Џована Черанто (Бразил) / 20.000,оо 14.јули-16 јули 

Дарио Ристов 
 

16. ЗА ДОБРИ СТАРИ ВРЕМИЊА забава со Градски камерен хор Астибо Парк Макфест 30.000,оо 24.јуни 06 јули ЗГ Градски камерен хор Астибо 

17. Стрипот во Штип , стрипот од Штип (изложба на стрип-табли) 
ОУК „Дом на млади“ 8.000,оо Крај на Јули- поч. На 

јули Александар Стеванов 

18. 
„Јунско натпејување“  летен концерт на  староградски македонски 
песни  Градски хор Штип 

НУЦК „Ацо Шопов“ 
Фоаје/галерија 20.000,оо јули 

Блаже Лазаревски/ 
 

19. 

„Интимни хоризонти“ изложба на фотографии на проф.д-р Оливер 
Цацков / 10.000,оо 03.јули Здружение за култура и уметност „Валтер“/  

20. ЕКВ Трибјут – музички рок настан / 20.000,оо 11-18 јули 
Здружение за култура и уметност „Валтер“/  
Константин Максимов  
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21. 
 
 

Камерен концерт гитара&виолина – Дејан Лазаревски&Марија 
Илиева УГ „Безистен“ 20.000,оо 22-30 јуни-1-10 јули Дејан Лазаревски 

22. 
 

Иконографија и мотиви на античките монети- изложба  на НУ Завод и 
Музеј,  автор д-р Гордана Јанева УГ „Безистен“ / 

 
НУ Завод и Музеј 

23. 

Нов живот на песните на Марија Димкова преку гласот на Моника 
Стојчева – концерт промоција на нов албум ОУК „Дом на млади“ 40.000,оо 03-04 – 10-11 јули 

Здружение на Македонците од Егејскиот 
дел на Македонија „Мирка Гинова“ 

24. 

Нишки на времето – самостојна изложба на слики (масло на 
платно) на Ванчо Ќертаков ОМЦ „Киро Глигоров“ 10.000,оо 17-30 јули Ванчо Ќертаков  

25. ФРИЖИДЕР - комедија НТ Штип 90.000,оо 26 јуни – 3 јули Артонаут Штип  
 
26. 

Музички хепенинг „Вртешка“  
 ПД Вртешка 100.000,оо 12. јули ДПС Лисец 

27. 
Промоција на книгите: „Јасновидец, трагичен македонски пророк“   од   
Ставре Џиков и „Гоце Делчев љубов и смрт“ од Зоран Спасов -ЅОФ ОМЦ „Киро Глигоров“ 10.000,оо 

 
ЗГ Едуинфо медиа 

28 Музичка Авангарда – концерт на Тоше Поп-Лазаров пијано  УГ „Безистен“ 15.000,оо 26.-28 јули 
 
Тоше Поп-Лазаров 

29. 
„Бессмртен тон на љубов и драма„  - Концерт на сопран и пијано -  
Сара Ефтимовска, спинто сопран и Петар Трбојевиќ, пијано 

 
20.000,оо 

 
Сара Ефтимовска 

30.  

„Штип преку студентски објектив“ –изложба на фотографии  
Алпчан Џандан (турски студент) / 6.000,оо 16-23 јули 

Здружение за култура и уметност „Валтер“/ 
Алпчан Џандан  
 

31. 
 

Класика за секоја генерација – Концерт на Васко Здравков 
 

 

30.000,оо 
 

 

Васко Здравков ,  
 

32. Театарска претстава „Синдром на Нора“, НТ Штип НТ Штип 15.000,оо 
 

НУ „АЦО Шопов“ Штип 

33. Тетарска претстава „Странец“ НТ Битола НТ Штип / 
 

НТ Битола 
34. Концерт – Астибо БИГ БЕНД Дом на млади 150.000,оо 

 
Астибо БИГ БЕНД 

 Програмски дел 
 

1.539.000,оо 170.998,оо 1.709.998,оо 

Печатење промо материјал и логистика  400.000,оо 
вкупно 
                                                    2.109.998,оо 

 
к.п. 
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 372. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА 
РЕАЛИЗИРАНИТЕ АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНА ШТИП ОД ОБЛАСТА  

НА СПОРТОТ ПО ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ ЗА 2025 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализираните 
активности на Општина Штип од областа на спортот по програмата за Спорт за 
2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3714/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 373. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 21 мај 2026 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИТЕ АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНА 
ШТИП ОД ОБЛАСТА НА СПОРТОТ ПО ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Извештај за реализираните активности на Општина Штип од 
областа на спортот по програмата за Спорт за 2025 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 589 

 
 

Број 08 – 3714 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 374. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 
 ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈ НА ИСТОЧЕН  

ПЛАНСКИ РЕГИОН 2021-2026 ГОДИНА, ЗА 2025 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за реализација 
на програмата за развој на источен плански регион 2021-2026 година, за 2025 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3715/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 375. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 21 мај 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

РАЗВОЈ НА ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН 2021-2026 ГОДИНА, ЗА 2025 ГОДИНА 
 

I 



Стр. 590 Број 7  22 мај 2026 

 
 

 Се усвојува Годишен извештај за реализација на програмата за развој на 
источен плански регион 2021-2026 година, за 2025 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 3715/1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 376. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ НА 
РАБОТЕЊЕТО НА ЦЕНТАРОТ ЗА РАЗВОЈ НА ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН ЗА 2025 

ГОДИНА СО ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЦЕНТАРОТ ЗА 2025 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај на работењето 
на центарот за развој на источен плански регион за 2025 година со финансиски 
извештај за работа на Центарот за 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3716/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 
 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 591 

 
 
 377. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 21 мај 2026 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ НА РАБОТЕЊЕТО НА ЦЕНТАРОТ ЗА 
РАЗВОЈ НА ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН ЗА 2025 ГОДИНА СО ФИНАНСИСКИ 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЦЕНТАРОТ ЗА 2025 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Годишен извештај на работењето на центарот за развој на 
источен плански регион за 2025 година со финансиски извештај за работа на 
Центарот за 2025 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 08 – 3716/1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 378. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА ЗА РАБОТАТА 
НА ТЕРИТОРИЈАЛНАТА ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА-ШТИП ВО 2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Информација за работата на 
територијалната противпожарна единица-штип во 2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 



Стр. 592 Број 7  22 мај 2026 

 
 

Број 09- 3717/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 379. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
21 мај 2026 година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА  

ТЕРИТОРИЈАЛНАТА ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА-ШТИП ВО 2025 ГОДИНА 
 

I 
 Се усвојува Информација за работата на територијалната противпожарна 
единица-штип во 2025 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 –  3717/1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 380. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ 
НА ЧЛЕН НА УЧИЛИШЕН ОДБОР НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“ ШТИП 

 
I 

Се објавува Решение за престанок на мандат на член на училишен одбор 
на СОУ„ Јане Сандански“ Штип. 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 593 

 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3718/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 381. 

Врз основа на член  21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21) и член 36 од Деловникот за работа на Советот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 21 мај 2026 година, донесе  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ 

НА ЧЛЕН НА УЧИЛИШЕН ОДБОР НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“ ШТИП 
 

Член 1 
На Катерина Везенковска  член на Училишен одбор во СОУ „Јане 

Сандански“ и престанува мандатот поради оставка, сметано од од 05. 05.2026 
година. 
 

Член 2 
Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 3718 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 382. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 



Стр. 594 Број 7  22 мај 2026 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН НА УЧИЛИШЕН ОДБОР 

НА СОУ ,,ЈАНЕ САНДАНСКИ”- ШТИП 
 
I 

Се објавува Решение за именување на член на училишен одбор на СОУ 
,,Јане Сандански”- Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3719/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 383. 

Врз основа на член 88 став 2 од Законот за средното образование 
(„Служен весник на РМ” број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 
43/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и Службен весник на РСМ” број 229/20, 
269/23, 78/25,132/25 и 250/25) и член 21 став 1 точка 22 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
21 мај 2026  година, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН НА УЧИЛИШЕН ОДБОР  
НА СОУ ЈАНЕ САНДАНСКИ ШТИП 

 
 

1. За член на Училишниот одбор на СОУ „Јане Сандански”-Штип како претставник 
од основачот, се именува. 

   
-Тоне Петров 
 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 595 

 
 

Број 08 – 3719 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 384. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  
СРЕДСТВА НА ВГ „ЃЕРДАН“ ЗА УЧЕСТВО НА МЕЃУНАРОДЕН 

 ПРОЛЕТЕН ФОЛКОРЕН ФЕСТИВАЛ „КОКИЧИЊА“ 
 

I 
Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на ВГ„Ѓердан“ за 

учество на Меѓународен пролетен фолкорен фестивал “Кокичиња“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3720/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 385. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 21 мај 2026 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА ВГ „ЃЕРДАН“ ЗА УЧЕСТВО НА 
МЕЃУНАРОДЕН ПРОЛЕТЕН ФОЛКОРЕН ФЕСТИВАЛ „КОКИЧИЊА“ 

 
Член 1 

 



Стр. 596 Број 7  22 мај 2026 

 
 

 Се одобруваат финансиски средства во висина од 10.000,00 денари на 
ВГ„Ѓердан“, за учество на Меѓународен пролетен фолкорен фестивал 
“Кокичиња“. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2026 година.  
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08 – 3720/1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 386. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ  
СРЕДСТВА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА, РЕАЛИЗАЦИЈА И ПРОМОЦИЈА НА 
ФЕСТИВАЛ НА ПЕСНИ ЗА ДЕЦА „ВЕСЕЛО ШТУРЧЕ - 2026“-ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства за организација, 
реализација и промоција на Фестивал на песни за деца „Весело Штурче - 2026“-
Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3721/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 597 

 
 
 387. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 21 мај 2026 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА 
ОРГАНИЗАЦИЈА, РЕАЛИЗАЦИЈА И ПРОМОЦИЈА НА 

ФЕСТИВАЛ НА ПЕСНИ ЗА ДЕЦА „ВЕСЕЛО ШТУРЧЕ - 2026“-ШТИП 
 

Член 1 
 Се одобруваат финансиски средства во висина од 150.000,00 денари, за 
организација, реализација и промоција на Фестивал на песни за деца „Весело 
Штурче - 2026“-Штип, на Здружението за музичка култура Фестивал Весело 
штурче-Штип. 
 

Член 2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2026 година.  
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08 – 3721/1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 388. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
НА ФК ,,МАЛ ФУДБАЛ КАРДАШЛК” – ШТИП 

 
I 
 



Стр. 598 Број 7  22 мај 2026 

 
 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на ФК,,Мал 
фудбал Кардашлк” – Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3722/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 389. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 
мај 2026 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
НА ФК ,,МАЛ ФУДБАЛ КАРДАШЛК” – ШТИП 

 
Член 1 

Се одобруваат финансиски средства на: 
 

o ФК ,,Мал фудбал Кардашлк” – Штип, за организација на турнир во мал фудбал во 
висина од 25.000,00 денари; 
 

Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2026 година. 
 

Член  3 
  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08 – 3722 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 599 

 
 
 390. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
НА АЛПИНИСТИЧКИ КЛУП ,,АСТРАЈОН” – ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на Алпинистички 
клуб „АСТРАЈОН“ – Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3723/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 391. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 
мај 2026 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

НА АЛПИНИСТИЧКИ КЛУП ,,АСТРАЈОН” – ШТИП 
 

Член 1 
Се одобруваат финансиски средства на: 

 
• Алпинистички клуб „АСТРАЈОН“ – Штип за годишна членарина во Македонска 

Алпинистичка Федерација за 2026 година во висина од 12.200,00 денари 
 
 
 



Стр. 600 Број 7  22 мај 2026 

 
 

Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2026 година. 
 

Член  3 
  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08 – 3723 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 392. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
НА ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,,АУТО БОСС” 

 
I 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на Друштво за 
производство трговија и услуги ,,Ауто босс”. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3724/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 393. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 
мај 2026 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

НА ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,,АУТО БОСС” 
 

Член 1 
Се одобруваат финансиски средства на: 

 
• Друштво за производство трговија и услуги ,,Ауто босс” за организирање на 

настан ,,Car Show’’за 2026 година во висина од 60.000,00 денари 
 

Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2026 година. 
 

Член  3 
  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08 – 3724 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 394. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА ,,УРБАН КРУ” ШТИП 

 
I 
 



Стр. 602 Број 7  22 мај 2026 

 
 

Се објавува Одлука за одобрување финансиски средства на ,,УРБАН КРУ” 
Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09- 3725/2 
22 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 395. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 21 
мај 2026 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

НА ,,УРБАН КРУ” ШТИП  
 

Член 1 
Се одобруваат финансиски средства на: 

 
• ,,УРБАН КРУ” Штип за организирање за интернационален натпревар по модерни 

танци ,,Dance cup Штип 2026” година во висина од 100.000,00 денари 
 

Член  2 
Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 

Општина Штип за 2026 година. 
 

Член  3 
  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08 – 3725 /1 
21 мај 2026 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 



22 мај 2026  Број 7 Стр. 603 

 
 
 396. 

Врз основа на член 120 став 9 од Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија” 
број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/2025) и 
член 51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен гласник на Општината 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), 
Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРЕСТАНОК НА ФУНКЦИЈАТА   
ВРШИТЕЛ НА ДОЖНОСТА ДИРЕКТОР НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 
ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА” - ШТИП 

 
1. На вршителот на должноста директор Ивана Анѓеличкова – дипломиран 

правник, се утврдува престанок на функцијата вршител на должноста директор 
поради поминати шест месеци од именувањето заклучно со 28.04.2026 година. 

2. Разрешувањето се врши врз основа на член 120 од Законот за заштита на децата 
(,,Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19,  311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 
132/2025). 

3. Лицето кое се разрешува во рок од 15 дена по разрешувањето се враќа на 
работа каде работел пред да биде избран за директор на вршење на работите 
кои одговараат на неговиот вид и степен на стручна подготовка. 

4. Во рок од три дена од денот на разрешувањето на директорот, се именува 
вршител на должноста директор од редот на вработените на установата кој ги 
исполнува условите за директор и кој ги врши работите на директор до 
именување на нов директор, најмногу до шест месеци од денот на неговото 
именување. 

5. Со влегување во сила на ова Решение престанува да важи Решението за 
именување на Директор на Јавна установа за деца – Општинска детска 
градинка „Вера Циривири Трена”- Штип од Градоначалникот на Општина Штип 
бр. 09-3615/4 од 31.10.2025 година. 

6. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Штип”. 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

 Вршителот на должноста Директор на Јавна установа за деца – Општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена” – Штип Ивана Анѓеличкова дипломиран 
правник, се разрешува поради поминати шест месеци од именување на 
директор заклучно со 11.05.2026 година.  
 



Стр. 604 Број 7  22 мај 2026 

 
 

Врз основа на член 126 од Законот за основното образование Законот за 
заштита на децата (“Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 
150/22, 236/22, 17/25 и 132/2025). 

  Од погоре наведените причини се одлучи како во диспозитивот на ова 
Решение. 

 
Правна поука: 

Незадоволната страна има право на жалба во рок од 15 дена од денот на 
приемот на Решението преку Градоначалникот на Општина Штип до Државна 
комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во 
втор степен. 
 
 

Број 09- 3112/2 
28.04.2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

397. 
Врз основа на член 120, став 9 и член 126 одЗаконот за заштита на децата 

(,,Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 
132/2025) и член 51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен гласник на  
Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), 
Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА - ДИРЕКТОР НА  
ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА 

ЦИРИВИРИ ТРЕНА”- ШТИП 
 

1. За вршител на должноста – Директор на Јавна установа за деца – Општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена” -Штип, се именува Ивана 
Анѓеличкова – дипломиран правник. 

2. Вршителот на должноста - директор ќе ги има сите права и обврски како 
Директор на Јавната установа за деца – Општинска детска градинка „Вера 
Циривири Трена” -Штип, сметано од 30.04.2026 година. 

3. Се задолжува вршителот на должноста – директор во рок од 3 (три) дена со 
разрешениот директор да извршат примопредавање на правата и 
должностите, во согласност со позитивните законски прописи. 
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4. Функцијата вршител на должност – директор ќе се извршува се до изборот на 
Директор на Јавната установа за деца – Општинска детска градинка „Вера 
Циривири Трена” - Штип, но не подолго од 6 (шест) месеци. 

5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
 Вршителот на должноста Директор на Јавна установа за деца – Општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена” -Штип Ивана Анѓеличкова дипломиран 
правник, се именува врз основа на член 126 од Законот за заштита на децата 
(,,Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 
132/2025), поради поминати шест месеци од именување на вршител на 
должноста директор заклучно со 28.04.2026 година.  

Вршителот на должноста директор ќе ги врши работите до именување на 
нов директор, но не подолго од шест месеци од денот на неговото именување. 

Од погоре наведените причини се одлучи како во диспозитивот на ова 
Решение.  

 
 

Број 09- 3112/3 
30.04.2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
398. 
Врз основа на член 120, став 9 и член 123, став 10 од Законот за заштита на 

децата (,,Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 
51 став 3 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), а во согласност со 
предлог одлуката за избор на Директор на ОЈУДГ ,,Астибо” - Штип на Комисијата 
формирана од страна на управниот одбор на ОЈУДГ ,,Астибо” Штип бр.09-3112/1, 
Градоначалникот на Општина Штип донесе: 
 
 
 
 
 
 



Стр. 606 Број 7  22 мај 2026 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА  ДИРЕКТОР НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - 

                                  ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО”-ШТИП 
 

 
1. Се избира лицето Ивана Анѓеличкова за Директор на Јавна установа за 

деца – Општинска детска градинка „Астибо” - Штип. 
 

2. Директорот се избира со мандат од 4 години, сметано од 12.05.2026 
година. 

 
3. Примерок од ова решение да се достави до именуваното лице, 

училиштето, архивата на Општина Штип и одделението за поддршка на 
Совет на Општина Штип. 

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 
 Врз основа на член 120, став 9 и член 123, став 10 од Законот за заштита на 
децата (,,Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 
51 став 3 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), а во согласност со 
предлог одлуката за избор на Директор на ОЈУДГ ,,Астибо” - Штип на Комисијата 
формирана од страна на управниот одбор на ОЈУДГ ,,Астибо” Штип бр.09-3112/1, 
во која кандидатот Ивана Анѓеличкова ги исполнува предвидените законски 
услови, Градоначалникот на Општина Штип во законски предвидениот рок 
донесе Решение за избор на Директор на Јавна установа за деца – Општинска 
детска градинка „Астибо” – Штип и одлучи како во диспозитивот на ова Решение 
 

Правна поука: Незадоволната странка против ова Решение има право да 
поднесе жалба во рок од 15 дена од приемот на истото до Државна комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 

 
 

Број 09- 3112/4 
11.05.2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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399. 
Врз основа на член 120 став 9 од Законот за заштита на децата (,,Службен 

весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија” 
број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/2025) и 
член 51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен гласник на Општината 
Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), 
Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПРЕСТАНОК НА ФУНКЦИЈАТА   
ВРШИТЕЛ НА ДОЖНОСТА ДИРЕКТОР НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 
ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА” - ШТИП 

 
1. На вршителот на должноста директор Ивана Анѓеличкова – дипломиран 

правник, се утврдува престанок на функцијата вршител на должноста 
директор поради нејзино именување за директор во Општинска градинка 
,,Астибо” – Штип со Решение за именување на Директор на Јавна установа 
за деца – Општинска детска градинка ,,Астибо” – Штип бр. 09-3112/4 од 
11.05.2026 година. 

2. Разрешувањето се врши врз основа на член 120 од Законот за заштита на 
децата (,,Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 
25/15, 150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19,  311/20, 294/21, 150/22, 
236/22, 17/25 и 132/2025). 

3. Во рок од три дена од денот на разрешувањето на директорот, се именува 
вршител на должноста директор од редот на вработените на установата кој 
ги исполнува условите за директор и кој ги врши работите на директор до 
именување на нов директор, најмногу до шест месеци од денот на неговото 
именување. 

4. Со влегување во сила на ова Решение престанува да важи Решението за 
именување на вршител на должноста - Директор на Јавна установа за деца 
– Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена” - Штип од 
Градоначалникот на Општина Штип бр. 09-3112/3 од 30.04.2026 година. 

5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општина Штип”. 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
 Вршителот на должноста Директор на Јавна установа за деца – Општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена” – Штип Ивана Анѓеличкова дипломиран 
правник, се разрешува поради нејзино именување за директор во Општинска 
градинка ,,Астибо” – Штип со Решение за именување на Директор на Јавна  
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установа за деца – Општинска детска градинка ,,Астибо” – Штип бр. 09-3112/4 од 
11.05.2026 година. 

Врз основа на член 126 од Законот за основното образование Законот за 
заштита на децата (“Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 
150/22, 236/22, 17/25 и 132/2025). 

 
  Од погоре наведените причини се одлучи како во диспозитивот на ова 

Решение. 
 
Правна поука: 

Незадоволната страна има право на жалба во рок од 8 дена од денот на 
приемот на Решението преку Градоначалникот на Општина Штип до Државна 
комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во 
втор степен. 
 

 
Број 09- 3112/5 

11.05.2026 година 
 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 400. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 120, точка 10 и член 124, став 1, 
алинеја 7 од Законот за заштита на децата (,,Службен весник на РМ” број 23/13, 
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 104/19, 146/19 
275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), Градоначалникот на Општина Штип на 
ден 11.05.2026 година, донесе  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПРЕСТАНОК НА ФУНКЦИЈА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТ ДИРЕКТОР НА  
ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА – ОПШТИНСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“- ШТИП 

 
1. На Илија Митров му престанува функцијата вршител на должноста 

Директор на Јавна установа за деца – Општинска детска градинка 
„Астибо” - Штип, поради избор на Директор на на Јавна установа за 
деца – Општинска детска градинка „Астибо” - Штип, заклучно со 
11.05.2026 година. 
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2. Со влегување во сила на ова Решение престанува да важи Решението 
за именување на вршител на должноста на Директор на на Јавна 
установа за деца – Општинска детска градинка „Астибо” - Штип бр. 09-
1845/2 од 13.03.2026 година. 
 

3. Ова решение стапува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
применува од 11.05.2026 година. 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 
 Врз основа на член 126 од Законот за заштита на децата (,,Службен весник 
на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 
163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 
104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), утврдено е дека 
вршителот на должноста Директор се именува за време не подолго од шест 
месеци од денот на неговото именување. 

Комисијата формирана од страна на управниот одбор на ОЈУДГ ,,Астибо”- 
Штип до Градоначалникот на Општина Штип достави предлог за избор на 
Директор на Директор на ОЈУДГ ,,Астибо” - Штип со арх.бр. 09-3112/1. 

Врз основа на  горенаведеното, а согласно член 123, точка 10 од Законот 
за заштита на децата (,,Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 
150/22 и 236/22) и член 51 став 3 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 
5/21) Градоначалникот изврши избор на Директор на Јавна установа за деца – 
Општинска детска градинка „Астибо” - Штип и одлучи како во диспозитивот на 
ова Решение. 
 

Правна поука: Незадоволната страна има право на жалба во рок од 8 
дена од денот на приемот на Решението преку Градоначалникот на Општина 
Штип до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен.  

 
 

Број 09- 3112/6 
11.05.2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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401. 
Врз основа на член 120, став 9 и член 126 од Законот за заштита на децата 

(,,Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 
132/2025) и член 51 став 3 од Статутот на Општината Штип („Службен гласник на  
Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), 
Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА - ДИРЕКТОР НА  
ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА „ВЕРА 

ЦИРИВИРИ ТРЕНА”- ШТИП 
 

1. За вршител на должноста – Директор на Јавна установа за деца – Општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена” - Штип, се именува Ана Јакимова – 
дипломиран професор по предучилишно воспитание. 
 

2. Вршителот на должноста - директор ќе ги има сите права и обврски како 
Директор на Јавната установа за деца – Општинска детска градинка „Вера 
Циривири Трена” - Штип, сметано од 14.05.2026 година. 

 
3. Се задолжува вршителот на должноста – директор во рок од 3 (три) дена со 

разрешениот директор да извршат примопредавање на правата и 
должностите, во согласност со позитивните законски прописи. 

 
4. Функцијата вршител на должност – директор ќе се извршува се до изборот на 

Директор на Јавната установа за деца – Општинска детска градинка „Вера 
Циривири Трена” - Штип, но не подолго од 6 (шест) месеци. 

 
5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 
 Вршителот на должноста Директор на Јавна установа за деца – Општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена” – Штип, Ана Јакимова – дипломиран 
професор по предучилишно воспитание, се именува врз основа на член 126 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16 163/17 и 21/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 104/19, 146/19 275/19, 311/20, 294/21, 
150/22, 236/22, 17/25 и 132/2025), поради престанок на вршење на функцијата 
на претходниот вршител на должност – Директор на Јавна установа за деца – 
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Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена” – Штип, заклучно со 
11.05.2026 година.  
 

Вршителот на должноста директор ќе ги врши работите до именување на 
нов директор, но не подолго од шест месеци од денот на неговото именување. 

Од погоре наведените причини се одлучи како во диспозитивот на ова 
Решение.  
 

Број 09- 3579/1 
14.05.2026 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
          


